

## **Rada Osiedla Ławica**

**Zarząd Dróg Miejskich  
ul. Wilczak 16  
61-623 Poznań  
Dyrektor Jacek Szukała**

dotyczy: Ograniczenia możliwości dojazdu do własnych posesji

Rada Osiedla Ławica realizując zadania wynikające ze Statutu Osiedla Ławica /Dz. Urz.Woj. Wlkp. z 2010r. nr 235 poz.4409/ odpowiada na komunikat Zarządu Dróg Miejskich z dnia 04.04.2012. w sprawie ograniczeń w ruchu w obszarze przylegającym do stadionu miejskiego w dniach 10, 14 i 18 czerwca 2012 roku.

Zmuszeniu jesteśmy zaprotestować przeciwko procedurze, jaką próbuje wymusić na mieszkańcach naszego osiedla ZDM. Uważamy za niedopuszczalne zamykanie osiedla Poetów (Edwardowo) w celu zorganizowania imprezy masowej o charakterze sportowym i obciążanie obowiązkiem uzyskania przepustki (tzw. „warunków wjazdu”) do własnego domu samych mieszkańców.

Rozumiemy konieczność zapewnienia bezpieczeństwa podczas Euro 2012 i jesteśmy gotowi do współpracy. Proponujemy, aby przepustki były rozprawdane wśród mieszkańców przez delegowanych pracowników ZDM – poprzez dostarczenie do domów. Przepustki powinny być przyniesione przez pracownika i uzupełnione w każdym z domów, o numer rejestracyjny pojazdu, po okazaniu przez mieszkańców odpowiednich dokumentów. Możliwe jest również zorganizowanie punktu przyjmowania wniosków na osiedlu. Proponowany sposób jest bardziej optymalny i efektywny zapewniając wszystkim zaoszczędzenia czasu.

Rada Osiedla poinformuje mieszkańców o terminie i zasadach rozprawdania „warunków wjazdu” na osiedlu.

Rada Osiedla wyraża chęć współpracy z ZDM w organizacji racjonalnego ruchu pojazdów w pobliżu stadionu miejskiego ( Osiedla Poetów) w okresie trwania Euro 2012. Nie możemy jednak wyrazić zgody na wymuszanie dwukrotnej wizyty w ZDM właścicieli blisko 260 domów (500-900 pojazdów) i obciążania ich kosztami tej procedury.

Rozwiązania również wymaga problem z którym do Rady zwracają się właściciele firm ( gabinety dentystryczne, logopedyczne, medyczne, przedszkole, pralnia, zakład fryzjerski , kosmetyczny) w zakresie zapewnienia ciągłości pracy tych firm i dojazdu klientów w ramach prowadzonej działalności gospodarczej.

Z poważaniem

Andrzej Białas  
Przewodniczący Rady Osiedla Ławica